slučajevima, odabrani subjekti iz privatnog sektora (uglavnom se očekuju da će to biti MSP-i 
koji su prihvatljivi za izravni potporu ESIF-a) mogli bi biti korisnici zajma Banke na temelju 
ovog Ugovora („Krajnji korisnici"). 

(2) Ukupan trošak Projekta, prema procjeni Banke, iznosi 8.095.000.000 EUR (osam milijardi 
devedeset i pet milijuna eura) i Zajmoprimac je izjavio da namjerava financirati Projekt kako 
slijedi: 

Izvor Iznos (EUR) 

Europski fondovi 6.881.000/000 

Ostali fondovi 614.000.000 

Odobreni kredit Banke 600.000.000 (od čega 
kredit u iznosu EUR 
300.000.000 na 
raspolaganju na temelju